
UCHWAŁA NR XIV/116/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1940) oraz art. 9 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje. 

§ 1. Petycję z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie uchylenia uchwały nr LXVIII/588/2023 Rady Miejskiej 
Międzychodu z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Międzychód – część obrębu Gorzyń (przy drodze powiatowej 
1719P) pozostawia się bez rozpoznania z powodu bliżej opisanego w zawiadomieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę wraz z zawiadomieniem, o którym mowa w § 1, przekazuje się podmiotowi wnoszącemu 
petycję. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B409A13C-E946-4C9A-99F1-B335CDF31287. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/116/2025 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 

Dnia 17 marca 2025 r.złożona została petycja do Rady Miejskiej Międzychodu w sprawie uchylenia 
uchwały nr LXVIII/588/2023 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Międzychód – część obrębu Gorzyń(przy drodze powiatowej 1719P) w związku z zaplanowaną tam 
budową zakładu, którego działalność miała polegać na termicznym przetwarzaniu RDF. 

Burmistrz Międzychodu zarządził w tym temacie konsultacje społeczne, które jednoznacznie wskazały, 
że wolą mieszkańców gminy Międzychód jest by odstąpiono od sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Międzychód – część obrębu Gorzyń(przy drodze powiatowej 
1719P). 

W dniu 24 kwietnia 2025 r. Rada Miejska Międzychodu podjęła uchwałę w sprawie odstąpienia od 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Międzychód – część 
obrębu Gorzyń (przy drodze powiatowej 1719P). 

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji ustaliła, że pozostawi petycję bez 
rozpoznania jako bezprzedmiotową z uwagi na podjęcie uchwały, o której mowa w powyższym akapicie. 

Rada Miejska Międzychodu podziela ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i uznaje je za swoje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B409A13C-E946-4C9A-99F1-B335CDF31287. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/116/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji


		2025-04-25T11:42:44+0200




